
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 23

NOMBRE: Jornada de Reflexión Día del Trabajador

OBJETIVO: Realizar una jornada de reflexión acerca de la motivación laboral y su
impacto en los procesos educativos de los distintos profesionales de la escuela en el
marco de la celebración del día del Trabajador, en base a la subvención escolar
preferencial.

PARTICIPANTES: Profesores, asistentes de la educación, estudiantes y Directivos de
la Escuela Grecia.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: 30 de abril de 2014

GASTOS:

Alimentación (70 personas) : $406.000.-
Galvanos (6 unidades) : $90.000.-

TOTAL $496.000.-

RE
RESPONSABLE(S)

Certificado Imputación N°

Imputación Presupuestaria:

DECRETO N°. / TC Chiguayante, 1 7 ABR, 2011
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SECRETARIO
MUNICIPAL

DISTRIBUCK
• Dirección DAEM (4)
• Secretaría Municipal
• Director de Control
• Archivo
• Centro de Costos SEP DAEM

Ley Transparencia i

JARV/JWB/L^P/CSN/LEP/klp
A

VAS VILLALOBOS
ALCALDE


